PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов беляевского  сельского   поселения

РЕШЕНИЕ

от    29 февраля  2016 года                                                       № 06
Об организации ритуальных услуг

 и содержание  мест захоронения на

территории поселения.

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Беляевское сельское поселение Белоусовой Л.М. «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории поселения»

Совет депутатов Беляевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Информацию Главы муниципального образования Беляевское сельское поселение Белоусовой Л.М. по данному вопросу принять к сведению.

2.Данное решение вступает в законную силу после подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                                       Л.М. Белоусова